

Boendebladet BRF Kärrdal

maj 2022

Årsstämma 1 juni kl 18.00

Välkomna till årsstämma onsdag 1 juni kl 18.00. Kallelsen och övrigt underlag till stämman delades nyligen ut inom den tidsram före stämman som regleras av stadgarna. Denna gång samlas vi som förr i Kärrdalsskolan. De två senaste åren har restriktioner pga pandemin gjort att vi inte kunnat samlas fysiskt på våra årsstämmor, som istället genomfördes via poströstning. Vi hoppas många medlemmar har möjlighet att komma till Kärrdalsskolan denna gång. Frukt och förfriskningar serveras. Varmt välkomna!

Säkerhet och nycklar

På förekommen anledning och för allas och din egen säkerhet är det ytterst viktigt att aldrig låsa upp dörrar till gemensamma utrymmen för personer du inte känner igen. Om någon säger sig ha tappat bort sin nyckel och ber dig att få bli insläppt, var vaksam.

Garagesopning

Den 8-9 juni planeras sopning av garaget. Styrelsen har ansökt hos kommunen om att få tillåtelse att parkera bilarna i backen upp emot brf Sjöberg. Avisering med närmare information kommer att sättas upp i samtliga husportar och på garageportarna.

Högtryckstvätt av loftgångar

Flera boende har skrivit till styrelsen om loftgångarna. Beslutet om högtryckstvätt och efterföljande ytbehandling togs av medlemmarna på 2021 års stämma efter en inkommen motion. Aviseringen från leverantörens sida blev inte tillräckligt tydlig och sattes inte heller upp i god tid som var planerat. Uppkomna fläckar etc på fasader och fönster ska tvättas bort snarast möjligt.

Ny entreprenör av markskötsel

Styrelsen har, efter upphandling, valt en ny entreprenör för vår markskötseln, nämligen Delagott. Entreprenören kommer att arbeta med att återställa ytor och växter innan ett återkommande skötselprogram tas i drift.

Förtydligande avseende trasig router

I avtalet med bredbandsleverantören Bahnhof ingår reparation av trasig router. Den trasiga routern behöver skickas in för reparation genom styrelsens försorg. För att inte stå utan bredband under reparations-tiden kan styrelsen ersätta den trasiga routern med en annan. Vid trasig router ta därför kontakt med styrelsen.

Växtavfall

SEOM (Sollentuna Energi & Miljö) som kommer till parkeringen vid Kärrdalsskolan varje månad tar numera även emot växtavfall. Nästa tillfälle är lördag 28 maj, se anslag i portarna.



Hälsningar från Styrelsen för HSB Brf Kärrdal

Detta Boendeblad kan du också läsa på
föreningens hemsida
www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal
Styrelsens e-post: styrelsen@karrdal.se
Styrelsens mobilnr: 070 567 8133